特定非営利活動法人 ASAC 第 7 版

有機農産物・有機畜産物及び有機加工食品（酒類含）についての認証輸入業者の認証申請書
（別記様式 1-4）

令和  年  月  日
日本農林規格登録認証機関
特定非営利活動法人 A S A C
会 長  寺 澤  政 彦  殿

申請者住所
         氏名または名称

        代表者名

認証申請書

日本農林規格等に関する法律（令和四年法律第四十九号による改正）第

十二条第 1 項及び法律施行規則（令和四年財務省・農林水産省令第三号）

第二十八条の規定に基づき、有機農産物・有機畜産物及び有機加工食品

（酒類含）についての認証輸入業者の認証を受けたいので、書類を添えて

申請いたします。

① 氏名又は名称及び住所                  添付書類 1のとおり

② 格付の表示を行おうとする農林物資の種類等（酒類について格付の表示を

付そうとする場合にあっては、その旨を含む。）     添付書類 2のとおり

③ 輸入品の受入れ・保管及び包装のための施設の名称、所在地、面積等

添付書類 3のとおり
④ 技術的基準で求められる事項（各種規程等含）

及び格付の表示に関する記録の作成及び保存に関する事項
添付書類4のとおり

⑤ その他参考となるべき事項             添付書類5のとおり

日本農林規格登録認証機関 ASAC の要求事項を遵守し、認証業務に必

要な情報について提供することに同意します。    添付書類 6のとおり

年  月  日   氏名又は名称

代表者の氏名           印